COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS.

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

ARTICULO 19 FRAC. IIl. DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

NOMBRE

CARGO NIVEL

TABULADOR

TELEFONO

EXTENSION

CORREO INSTITUCIONAL

Segunda Visitaduria General

Galeana No. 435, Col. Centro, Ciudad Valles, S.L.P. CP. 79000

Galvan Mufioz Mizram Intendenta Foranea 01 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746

Ramiro Mar Tomas Visitador Adjunto Auxiliar "A" 06 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746

Rodriguez Castillo Francisco Visitador Adjunto Auxiliar "A" 06 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746 francisco.rodriguez@cedhslp.org.mx
Coronado Arguello Marfa De Los Angeles Secretaria de Director 07 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746 angeles.coronado@cedhslp.org.mx
Ruiz Mata Edgar Roberto Visitador Adjunto "C" 07 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746

Viggiano Guerra Elvira Visitadora Adjunta "A" 11 01 481 3822 108 y 01 481 3816 746 elvira.viggiano@cedhslp.org.mx

Segunda Visitaduria General (Oficina de
Enlace en Tamazunchale, S.L.P.)

Carretera Nacional México Laredo NUm. 4 Altos, Barrio San Rafael, Tamazunchale, S.L.P. CP. 79960

Ramirez Atilano Nancy Lucina

Visitadora Adjunta Auxiliar "B" 05

01 483 3620 933

Bautista Almaraz Olivia

Visitadora Adjunta "A" 09

2483 3620 933

olivia.bautista@cedhslp.org.mx

Cuarta Visitaduria General

Insurgentes No. 204, Col. Centro, Matehuala, S.L.P.

CP.

78700

Velazco Martinez Ricardo De Jesus Visitadora Adjunta Auxiliar "C" 04 01 488 8820 187 y 01 488 8820 384

Guerrero Cérdova Maria Del Socorro Auxiliar Administrativa "A" 06 01 488 8820 187 y 01 488 8820 384 socorro.guerrero@cedhslp.org.mx
Rangel Velazquez Tomas Visitador Adjunto "A" 09 01 488 8820 187 y 01 488 8820 384 tomas.rangel@cedhslp.org.mx
Zapata Martinez Petra Cuarta Visitadora General 11 01 488 8820 187 y 01 488 8820 384 petra.zapata@cedhslp.org.mx
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